



Förhållningsregler A-Hallen.

Godkända kalibrar bana 1-20 med elektroniska tavlor: Upp tom 7.62mm (.30) ej magnumladdad.

Godkända kalibrar bana 21-29 med papptavlor: Upp tom 9.3x62.

Hagel är ej godkänt på någon bana.

Vid skytte mot stål mål på 300m måste markörgraven spärras av i höjd med semaforen.

Elektroniska måltavlor får ej vara uppställda samtidigt som stål mål beskjuts.

Elektroniken på bana 1-10 för endast användas för precisionsskytte med repetergevär.

Övriga banor är tillåtna för alla vapentyper godkända av respektive förbund vilka bedriver skytte på anläggningen.

A-Hallen är främst avsedd för gevärs skytte, undantag får meddelas tex i samband med tävling efter godkännande från kommunen.

Tilläggsinformation elektronikmål.

Endast vapen väl inskjutna på 300m får användas på de elektroniska tavlorna.

Vid minsta osäkerhet gällande vapnets träfffläke så måste kontrollserie på papptavla genomföras innan de elektroniska målen får beskjutas.

Inskjutning på de elektroniska målen är absolut förbjuden.

Inga papptavlor annat än dom som finns inlagda i målvisningsprogrammet får fästas på de elektroniska tavlorna. Vid montering av tex en IPSC tavla så används tex kanalplast eller dyligt, inga träreglar, stagkäppar eller liknande får förekomma till detta ändamål.

Skjutledare med tillgång till de elektroniska målen är ansvarig för att skyttet bedrivs på ett säkert sätt enligt ovan förhållningsregler, vid misskötsel kan tillgången omprövas och återkallas.

Besiktning av tavlorna genomförs innan och efter skjutpasset, eventuella skador på utrustningen rapporteras omedelbart till kommunen.

Tilläggsinformation mynningsbromsar / flamdämpare.

Vid skytte med mynningsbroms placeras geväret mitt i skjutluckan, om möjligt med mynningen utanför hallen.

Barrikadstöd mot dörrkarmen är absolut förbjudet.

Den elektroniska målvisningsmonitorn måste placeras på säkert avstånd från mynningsbromsen. Är mynningen utanför luckan så anses det säkert, i annat fall riggar man tex bana 18 men beskjuter målet från bana 17 (vilket då halverar antalet möjliga banor att använda samtidigt).